
Elbląg, 2012-09-06 

 

 

 

 

Uchwała  nr 2/2012 

Rady Pedagogicznej WMBP w Elblągu 

z dnia 6 września 2012r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2/2006 z dnia 28 września 2006 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola 

Wojtyły w Elblągu  
 

Na podstawie art.42 ust.1 w związku z art. 52 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W załączniku do Uchwały Nr 2/2006 Rady Pedagogicznej WMBP w Elblągu z dnia 28 września 

2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola 

Wojtyły w Elblągu, zmienionego Uchwałą Nr 2/2009 z dnia 3 grudnia 2009 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Karola Wojtyły w Elblągu zwana dalej 

„Biblioteką” działa na terenie powiatów: Elbląg, Bartoszyce, Działdowo, Nowe Miasto 

Lubawskie, Braniewo, Lidzbark Warmiński, Ostróda, miasto Elbląg na prawach powiatu. 

Siedzibą Biblioteki jest miasto Elbląg.” 

2. § 1 ust. 2 skreśla się  

Słowo: Iławie 

3. § 11  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. WMBP w Elblągu tworzą: 

1) Dyrektor, 

2) Wicedyrektor, 

3) Wydział Organizacyjno-Administracyjny, 

4) Wydział Ekonomiczny, 

5) Administrator sieci, 

6) Biblioteka Główna w Elblągu, 

7) Filia w Bartoszycach, 

8) Filia w Braniewie, 

9) Filia w Działdowie, 

10) Filia w Lidzbarku Warmińskim, 



 2 

11) Filia w Morągu, 

12) Filia w Nowym Mieście Lubawskim, 

13) Filia w Ostródzie, 

14) Filia w Pasłęku.” 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z wsteczną mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

 

 


